MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2023 Número - Minuta - Adjudicação: 29 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-8516-OJCETUWXXSPDN-2 - Emitido por: LAYRA DE OLIVEIRA 06/07/2023 10:27:14 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: CONCORRÊNCIA Nº 04/2023 – PROCESSO Nº 44/2023 - OBJETO: Contratação de empresa de construção civil com
serviço de mão de obra especializada e fornecimento de material, para pavimentação em blocos de concreto intertravados 16 faces om
espessura de 8,00cm e drenagem pluvial, localizado na Avenida do Príncipe entre estaca 0+0,000m a estaca 0+451,40m, com
extensão de 451,40m, balneário Jardim Pérola do atlântico, neste Município de Itapoá, com área de intervenção de 451,40m, conforme
projetos, planilhas e demais anexos, partes integrantes do Edital.

Ao Prefeito Municipal de Itapoá/SC
Sr. JEFERSON RUBENS GARCIA

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,
no juízo da Comissão Permanente de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua
homologação é recomendada a CONCORRÊNCIA Nº 04/2023 – PROCESSO Nº 44/2023 - OBJETO: Contratação de empresa de
construção civil com serviço de mão de obra especializada e fornecimento de material, para pavimentação em blocos de concreto
intertravados 16 faces om espessura de 8,00cm e drenagem pluvial, localizado na Avenida do Príncipe entre estaca 0+0,000m a estaca
0+451,40m, com extensão de 451,40m, balneário Jardim Pérola do atlântico, neste Município de Itapoá, com área de intervenção de
451,40m, conforme projetos, planilhas e demais anexos, partes integrantes do Edital, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor
da empresa JAB ENGENHARIA EIRELI, com sede á Rua Evaristo Berleze, nº 108, Bairro: Bacacheri, na cidade de Curitiba/PR, CEP:
82.600-630, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.860.380/0001-93 e Inscrição Estadual nº 90818794-67, representada neste ato pelo
titular, o Sr. EDUARDO AUGUSTO BENATO, portador do CPF/MF nº 051.199.939-90 e do CI.RG nº 90906496 SESP/PR, vencedora
do objeto da licitação com preço total de R$ 1.087.643,22 (um milhão, oitenta e sete mil, seiscentos e quarenta e três reais
e vinte e dois centavos).

Vencedores

Nome Itens

JAB ENGENHARIA EIRELI

1

R$ 1.087.643,22 (um milhão, oitenta e sete mil, seiscentos e quarenta e três reais e vinte e dois centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 6 de julho de 2023.

_________________________________

KARINA J. DOS SANTOS OESTERREICH
1ª PRESIDENTE ADJUNTA DA CPL